
Приняли участие в выборах:

Рутковский Виктор Валерьянович
Секинаев Солтан Михайлович
Скопюк Павел Семенович
Сологуб Владимир Владимирович
Шаповалов Юрий Юрьевич

Дополнительные выборы  депутата Думы муниципального образования 
город–курорт Геленджик по одномандатному избирательному округу № 9

13 сентября 2015 года

территориальная избирательная комиссия Геленджикская
28,18%

1575
73

150
205
170

72,48%
3,36%
6,90%
9,43%
7,82%


