Дополнительные выборы депутата Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по одномандатному избирательному округу № 9

13 сентября 2015 года

территориальная избирательная комиссия Геленджикская

Приняли участие в выборах:

28,18%

Рутковский Виктор Валерьянович	1575	72,48%
Секинаев Солтан Михайлович	73	3,36%
Скопюк Павел Семенович	150	6,90%
Сологуб Владимир Владимирович	205	9,43%
Шаповалов Юрий Юрьевич	170	7,82%